VOTO DE APLAUSO 055/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que este subscreve, vem, após ouvir o Plenário, requerer a

formulação de Voto de Aplauso à Sra. Ângela Maria e sua equipe, em reconhecimento

à organização e realização dos festejos juninos no Bairro Esplendor, os quais

contaram com apresentações de quadrilhas e promoveram momentos de cultura,

integração comunitária e valorização das tradições populares.

Sala das Sessões, 06 de setembro de 2025.

Cordialmente,

Gilson Barreto Rodrigues

 Vereador